
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 2 10 4 6

18

╳

11
4
13

5
14

6
15

8
16

9
18 Auszeit

14:19

Ende
15:32 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 1 8 7 2

25

1
12

6
14

7
20

8
23

9
24

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 9 1 8 7

26

╳

10
24

2
12
26

5
14

6
16

7
20

9
21

Auszeit

10:13
24:22

Ende
16:02 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 5 2 12

24

1
13
24

2
14

3
16

7
17

8
19

11
20 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  TuS Hattingen vs. VfL Telstar Bochum III B
Spiel 28 02.12.2023 15:10 Uhr

Grundschule Bruchfeld
45525 Hattingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Hatting… 10/14
2 Thüner, Raphael Maxi… X
3 Gladis, Phillip X
4 Brikmann, Lennox X
5 Altinkaynak, Emre X
6 MarquesDAlmeida, F… X
9 Küsel, Max Ilya

10 Frohenberg, Matti X
11 Gebauer, Jannik
12 Krause, Nils Philip X
16 Frye, Lasse X
A  Libero
16 Frye, Lasse X
A  Offizielle

C

B  VfL Telstar… 6/14

1 Bellgardt, TillJonas X
2 Smo, Zana X
5 Alharfoosh, Talal X
7 Ivos, Joel X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X

B  Libero

B  Offizielle

T Kröger, Sarah
CT Ochs, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Hatting… VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 22 25 1 0 0
1 0 0 24 2 27 26 1 0 2

3
2 0 0 42 49 51 2 0 2
Start: 15:10 Ende: 16:02 Dauer: 0:52

Sieger: VfL Telstar Bochum III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichwald, Jan 1
2 Fuchs, Lorenz 2

Schr. Sontag, Melvin
Assist. Morrys, Tim

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


