

Bezirksliga 7 mU20

Männer

(A) TuS Hattingen vs. VfL Telstar Bochum III (B)

Spiel 28

02.12.2023 15:10 Uhr

Grundschule Bruchfeld 45525 Hattingen



			S		art :10	A) TuS I	Hatting	j	R		ide :32	Œ	VfL	Telstar		S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		5	12	2	10	4	6		5	9	1	8	7	2	
ınılə		Spielernr.	<u>.</u>							18							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		4 13			8 16	9 	Auszeit 14:19	1 12	6 14	7 20			10 ②	Auszeit

S		art :35	Œ	VfL 1	Гelstar	·	R	En 16:	de :02	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	5	9	1	8	7		10	6	3	5	2	12	
-							26							24
_														
2	X 10	2 12	5 14	6 16	7 20	9 21	Auszeit		2 14	3 16	7 17	8 19	11 20	Auszeit
	24	26					10:13 24:22	24)						17:20

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	1																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

					(A)	TuS Hatting 1	0/14	æ) VfL Telstar	6/14
					2	Thüner, Raphael Maxi	. X		VIL ICISIAI	0/14
					3	Gladis, Phillip	Χ	1	Bellgardt, TillJonas	Х
					4	© Brikmann, Lennox	Х	2	Smo, Zana	Х
					5	Altinkaynak, Emre	Х	5	Alharfoosh, Talal	Х
					6	MarquesDAlmeida, F	X	7	Ivos, Joel	Х
					9	Küsel, Max Ilya		8	Hoppe, Manuel-Olaf	Х
					10	Frohenberg, Matti	Х	9	© Minzlaff, Eric	Х
					11	Gebauer, Jannik		6	\ L ibara	
					12	Krause, Nils Philip	Х	P) Libero	
					16	Frye, Lasse	Χ			
nisse					A	Libero		B) Offizielle	
VfL T	elsta	ır	. (8		16	Frye, Lasse	Х	Т	Kröger, Sarah	Т
Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Offizielle		СТ	Ochs, Marcel	
22	25	1	0	0						•
27	26	1	0	2						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	(A TuS Hatting			VfL Telstar B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	18	1	22	25	1	0	0
	1	0	0	24	2	27	26	1	0	2
					3					
	2	0	0	42		49	51	2	0	2
	S	tart:	15	:10	Ende:	16:02	Daı	uer:	0:5	2
	Sie	egei	: V	/fL T	elstar I	Bochur	n III			2:0

Assist. Morrys, Tim

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eichwald, Jan		1					
2	Fuchs, Lorenz		2					
			Schr	Sontag Molyin				

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP